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Måndag 25 maj 2026 
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Postbeskrivning Penthousemästare HT26  

(4 poster) 
 
Som Penthousemästare på våra lördag- och torsdagskvällar är du ytterst 
ansvarig för Lunds hetaste klubb: Penthouse. Som Penthousemästare 
håller du tillsammans med Pentförmännen, kaffebarsförmannen och DJ i 
klubben. Sök Penthousemästare och bli en del av Lunds nations 
fantastiska förmannakår!  
 
Det åligger dig som Penthousemästare att: 
 

●​ Tillsammans med Penthouseförmän hålla i klubben som öppnar 
22:30 och stänger 02:00.  

●​ Förbereda barerna (Sannas och Red Bull-baren på Penthouse, Stora 
och lilla baren samt en rullbar på Playground) och se till att de är 
preppade, såsom att ställa i ordning glas, skiva citron och lime och se 
till att barerna är lättjobbade för barens bartenders.   

●​ Vara ansvarig för att klubben följer tillståndsenhetens, 
räddningstjänsten och nationens regler.   

●​ Ansvara för att kommunikationen mellan de förmän som håller den 
berörda verksamheten fungerar, detta inkluderar 
penhouseförmännen, kaffebarsförmännen samt DJ-förmännen.  

●​ Väga ut alkohol och se till att allt finns inför klubben, för att sedan 
väga in alkoholen efter klubbens slut. 

●​ Ansvara för att ingen tjänsteman eller förman dricker alkohol under 
verksamhetsdagen. Detta inkluderar även tid som spenderas i 
verksamhetslokalen efter verksamhetsslut.  

●​ Vara första kontakt med vakterna. 
●​ Tillsammans med övriga Penthousemästare hålla i Pantfesten. 
●​ Kontrollera och godkänna städet (både på pent, trapphus och 

utomhus) efter verksamheten och ta bild på lokalerna och skicka till 
PQs. 

 
Det åligger dig som förman på Lunds Nation att varje termin: 
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●​ Delta vid uppstartsmöte, säkerhetsgenomgångar och andra 

utbildningstillfällen  
●​ Närvara vid nationens två stora städdagar 
●​ Närvara på tre mindre städtillfällen (måndagsstäd) 
●​ Fylla i Seniorkollegiets utvärderingsenkät 
●​ Bemanna inskrivningen vid ett tillfälle 
●​ Jobba en förmannasittning 
●​ Hjälpa till att packa upp en leverans vid ett tillfälle per termin 

 
 
Som förman på Lunds nation får du bland annat följande fördelar: 
 

●​ Anmodan till Finnfesten med respektive (Nordens näst största 
frackfest efter Nobelfesten) 

 

●​ Företräde till biljettsläpp för alla Lunds Nations event, t.ex 
Oktoberfest, Novemberfesten, Dagspent och Näst Siste April  

 

●​ Gratis köföreträde på våra klubbar med +1 som gäller hela kvällen 
●​ Rabattkort som fungerar på nationens ordinarie verksamheter 

 

●​ Exklusiva förmannaevenemang, t.ex förmannasittningar och 
förmannaresan 
 

●​ Grönt KK-kort, vilket ger dig gratis inträde på samtliga 
nationsklubbar i Lund 
 

●​ Bostadspoäng (4st per termin) 
 
Sista ansökningsdag är 7 juni 2026.   
 
 
 
Ta chansen och sök!  
// Matilda, Petter, Olivia & Gustaf <3 
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